Renato Cezar de Miranda Cel:(62) 9221 
4407  

Estação Ecológica de Serra 
Geral do Tocantins/TO

Av. Beira Rio, nº 06, Centro – Rio da Conceição/TO 
Fone: (63) 3378.1459

21 PREÇO
Pelos  serviços  executados,  a CONTRATANTE pagará  o  valor  mensal  de  R$ 

66.781,74 (sessenta e seis mil setecentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos), 
perfazendo o montante anual de R$ 801.380,92 ( oitocentos e um mil trezentos e oitenta reais e 
noventa e dois centavos), estando nele incluídas todas as despesas necessárias à sua perfeita 
execução.

PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS